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
Neu sanierte Garconniere Nähe Uni / Klinik in Innsbruck ca.
29 m² Nutzfläche, Balkon bietet eine sonnige Aussicht Süd/
West orientiert, liegt im 4. Obergeschoß mit Lift, Kellerabteil 
25,2 m² Wfl. 29 m² Nfl. 1 Zimmer 
1 Balkon HWB 97 fGEE 1,71 
Kaufpreis: € 199.000 Obj.-Nr. 962/16195
T +43 5 0100 - 6 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6020 Innsbruck: Heimelige 2-Zimmer Wohnung nahe dem
Innsbrucker Tivoli zu verkaufen 
Heimelige 2-Zimmer Wohnung mit ca. 38 m² Wfl., im EG mit
kleiner Gartenterrasse, von Meisterhand renoviert, mit gut
ausgestatteter Küche, inkl. Keller und Autoabstellplatz im
Freien, derzeit vermietet 
38 m² Nfl. 2 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 154 fGEE 2 
Kaufpreis: € 275.000 Obj.-Nr. 962/15982
T +43 5 0100 - 6 26358 franz.schober@sreal.at

6020 Innsbruck: gefällige Anlegerwohnung in Saggen-Villa 
Schmucke Anlegerwohnung in Saggen-Villa geschmackvolle
2-Zimmer-Wohnung mit ca. 36,72 m² Wohnfläche, im
Souterrain einer denkmalgeschützten Gründerzeit-Villa (BJ
ca. 1901), begehrte / zentrale Wohnlage in Saggen, perfekte
Infrastruktur 
36,72 m² Wfl. 2 Zimmer HWB in Erstellung 
Kaufpreis: € 247.000 Obj.-Nr. 962/15876
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6020 Innsbruck: Komplette sanierte 2-Zimmer-Wohnung -
Schützenstraße 
Komplette sanierte 2-Zimmer-Wohnung - Schützenstraße ca.
53 m² Nutzfläche, gute Raumaufteilung, komplett neu saniert
bzw. renoviert, Abstellraum, Baujahr 1962 - jedoch laufend
instand gehalten 
53 m² Wfl. 53 m² Nfl. 2 Zimmer 
HWB 71 fGEE 2,42 
Kaufpreis: € 334.500 Obj.-Nr. 962/16221
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6020 Innsbruck: Anlegerwohnung mit befristetem
Mietvertrag in Hötting zu verkaufen 
Innsbruck/Hötting - Anlegerwohnung mit befristetem
Mietvertrag, gemütliche 2 Zimmerwohnung mit ca. 49 m²
Nutzfläche, im 1. OG, mit Terrasse auf der Nord-West-Seite,
inkl. Tiefgaragenplatz und Kellerabteil 
49,32 m² Nfl. 2 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 67,20 fGEE 1,14 
Kaufpreis: € 285.000 Obj.-Nr. 962/16167
T +43 5 0100 - 6 26358 franz.schober@sreal.at

6020 Innsbruck: Hübsche 2-Zimmer-Wohnung mit
Terrasse 
In beliebter Lage in Pradl wird in Innenhoflage mit Blick auf
den Patscherkofel eine gefällige 2-Zimmer-Wohnung mit
einer Nutzfläche von 48,44 m², im 2. Obergeschoß mit Lift,
verkauft. 
48,44 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 50,60 fGEE 1,25 
Kaufpreis: € 299.000 Obj.-Nr. 962/16334
T +43 5 0100 - 6 26367 monika.lentsch@sreal.at

6020 Innsbruck: Helle, freundliche Singlewohnung 
Helle, freundliche Singlewohnung Neue 2-Zimmer-Wohnung
Höttinger Au, Terrasse ins Grüne, Küche möbliert,
Sofortbezug, Die Wohnung befindet sich im 2. Obergeschoß
und ist barrierefrei mit dem Lift erreichbar. 
46,89 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 30,30 fGEE 0,80 
Kaufpreis: € 451.100 Obj.-Nr. 962/16257
T +43 5 0100 - 6 26367 monika.lentsch@sreal.at

6020 Innsbruck: 2-Zimmer-Terrassenwohnung 
Top moderne 2-Zimmer-Terrassenwohnung in Innsbruck,
Wohnfläche ca. 60 m², offener Wohnbereich, gehobene
Ausstattung, überdachte Terrasse ca. 20 m², 1
Tiefgaragenplatz, Abstellplatz im Freien u. Kellerabteil 
59,5 m² Wfl. 21,5 m² Garten 2 Zimmer 
1 Terrasse HWB 46,30 fGEE 0,93 
Kaufpreis: € 430.000 Obj.-Nr. 962/16316
T +43 5 0100 - 6 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6020 Innsbruck: 2-Zimmer-Loft-Wohnung in Innsbruck 
Top moderne und großzügige 2-Zimmer-Loft-Wohnung in
Innsbruck mit ca. 85 m² Wohnfläche, Süd-/Westterrasse mit
ca. 31 m², einzigartige Aussicht, gehobene
Grundausstattung, Doppelcarport 
85 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 28,91 
Kaufpreis: € 500.000 Obj.-Nr. 962/16305
T +43 5 0100 - 6 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6020 Innsbruck: Zentral gelegene, große und helle
Garconniere in Innsbruck zu verkaufen 
Ab sofort gelangt diese, im 4 Obergeschoss gelegene
Garconniere mit ca. 37 m² Wnfl. in zum Verkauf. Die
Wohnung befindet sich in einer optimalen erhabenen
Situierung innerhalb eines Mehrparteienhauses. 
37,02 m² Wfl. 2,5 Zimmer HWB 56,90 
fGEE 1,07 
Kaufpreis: € 239.995 Obj.-Nr. 962/16306
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at
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
ca. 84 m² zzgl. Büro, Abstellraum, Wohnzimmer, 2
Schlafzimmer, Abstellraum, Wirtschaftsraum/Büro, Bad, WC
getrennt, 1. Stock mit Lift, Einbauküche, Betriebskosten EUR
110,- zzgl. Verwaltung, 
84 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 49,70 fGEE 1,01 
Kaufpreis: € 298.500 Obj.-Nr. 962/16335
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6060 Hall in Tirol: Schnäppchen! Förderungsfähige 3,5-
Zimmer-Wohnung in Hall 
ca. 69 m² Wohnfläche, westseitig orientierter Balkon, 5.
Stock mit Lift, grandioser Ausblick auf die Umgebung, gute
Anbindung an den öffentlichen Verkehr, Einzelgarage kann
zu einem Preis von € 25.000,00 dazu erworben 
69 m² Wfl. 3,5 Zimmer HWB 79 
fGEE 1,47 
Kaufpreis: € 278.000 Obj.-Nr. 962/16283
T +43 5 0100 - 6 26396 elmar.michael@sreal.at
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6063 Rum: attraktive 3-Zimmerwohnung mit Südbalkon in
Neu-Rum 
gepflegte 3-Zimmer-Wohnung mit ca. 76,14 m2 und
sonnigem Südbalkon mit ca. 5,37 m2 im 1. OG (kein Lift),
geschmackvolle, helle Einbauküche, offene Wohnküche 
76,14 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB 69 fGEE 0,84 
Kaufpreis: € 383.000 Obj.-Nr. 962/16332
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6072 Lans: Einzigartiges Neubauprojekt in Lans zu
verkaufen (B60 - Top 4) 
In einer zentralen Lage von Lans gelangen diese
einzigartigen Neubauwohnungen mit einer Wohnfläche von
74 m² ab sofort zum Verkauf, Balkon ca. 17 m², Garten ca. 45
m² 
74,4 m² Wfl. 45,1 m² Garten 3 Zimmer 
1 Balkon HWB in Erstellung
Kaufpreis: € 679.500 Obj.-Nr. 962/16359
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6112 Wattens: 3 Zimmerwohnung, Terrasse, Garten,
Wattens 
3-Zimmer-Wohnung mit Terrasse und Garten in Wattens
Wohnfläche ca. 76 m², Terrasse und Garten ca. 50 m²,
qualitätsvoll eingerichtet, Keller, Tiergaragenabstellplatz 
75,73 m² Wfl. 75,73 m² Nfl. 29,51 m² Garten 
3 Zimmer 1 Terrasse HWB 72,10 
fGEE 1,08 
Kaufpreis: € 452.700 Obj.-Nr. 962/16266
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6112 Wattens: sonnige 3-Zimmer-Maisonette mit
Westbalkon in Wattens 
gemütliche, familienfreundliche 3-Zimmer-Wohnung auf 2
Ebenen mit ca. 84,52 m², großer Westbalkon mit ca. 8,28 m²
mit elektr. Markise und herrlichem Fernblick im 1.OG 
84,53 m² Wfl. 3 Zimmer 2 Balkone 
HWB 82,21 fGEE 1,67 
Kaufpreis: € 353.000 Obj.-Nr. 962/16284
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6112 Wattens: Modernes Wohnen mit Bergblick - 3-
Zimmer-Maisonette-Wohnung in Wattens 
Stilvoll sanierte Wohnung mit ca. 80,64 m² Nutzfläche, im 1.
OG eines gepflegten Mehrparteienhauses, zwei
Sonnenbalkone mit insgesamt 9,45 m², separat verfügbare
Garagenbox ca. 16 m² 
80,64 m² Nfl. 3 Zimmer 2 Balkone 
HWB 30,50 fGEE 0,83 
Kaufpreis: € 399.000 Obj.-Nr. 962/16307
T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6150 Steinach am Brenner: 3,5 Zimmer mit Dachboden
ausbaubar und großen Eigengrund - Bauplatz 
3,5-Zimmer-Wohnung Steinach in 2 Familienhaus ca. 88 m²
Wohnfläche, Bj 1971, Dachboden ausbaubar, Balkon und
Loggia, Garage parifiziert, Kellerabteil 
88 m² Wfl. 160 m² Nfl. 450 m² Garten 
450 m² Grdfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
1 Loggia HWB 391 fGEE 3,88 
Kaufpreis: € 395.000 Obj.-Nr. 962/16253
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6176 Völs: Erstbezug nach geschmackvoller Sanierung - 3-
Zimmer-Wohnung im Dachgeschoß 
Erstbezug nach geschmackvoller Sanierung in Völs 3-
Zimmer-Wohnung im Dachgeschoß, ca. 79 m², süd-
westseitige Loggia mit ca. 5,5 m², Einbauküche, modernes
Bad, Abstellraum, 1 TGAP, 1 Kellerabteil 
78,93 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 52,92 
Kaufpreis: € 449.000 Obj.-Nr. 962/15953
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6176 Völs: attraktive, sanierte 3-Zimmerwohnung mit Lift in
Völs 
Attraktive, sanierte 3-Zimmer-Wohnung in Völs mit ca. 83 m²
Wohnfläche im 1.OG (mit Lift), inkl. westseitiger Loggia mit
ca. 5,6 m² und wunderbarem Ausblick auf das umliegende
Bergpanorama, Kellerabteil, großer Allgemeingarten 
78,94 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 98,70 
Kaufpreis: € 484.000 Obj.-Nr. 962/16084
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6020 Innsbruck: Mariahilfpark - 4-Zimmerwohnung in
Premiumlage in Innsbruck 
ca. 92,35 m² Wohnfläche in zentraler Toplage direkt an der
Innpromenade, 2 Balkone süd-und ostseitig mit gesamt ca.
32 m², Renovierungsbedarf, 1 Tiefgaragenabstellplatz mit ca.
14 m² 
92,35 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Balkon 
HWB 130,41 fGEE 2,28 
Kaufpreis: € 499.000 Obj.-Nr. 962/16047
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6410 Telfs: geräumige 3 Zimmer Wohnung Telfs Zentrum 
Große und sonnige 3-Zimmer-Wohnung in Telfs ca. 90 m²
Wohnfläche, Balkon ca. 14 m², südseitig, Gaszentralheizung,
tolle Aussicht, zentrale Lage, 2 Kellerabteil 
90,18 m² Wfl. 90,18 m² Nfl. 884 m² Grdfl. 
3 Zimmer 1 Balkon HWB 41 
fGEE 0,90 
Kaufpreis: € 270.000 Obj.-Nr. 962/16040
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6170 Zirl: Sonnige 3-Zimmer-Wohnung mit Garage und
Balkon in Zirl zu verkaufen 
Sonnige 3-Zimmer-Wohnung in Zirl ca. 77 m² Wohnfläche,
sonniger Balkon, gepflegtes Mehrparteienhaus,
Garagenabstellplatz 
77 m² Nfl. 3,5 Zimmer 1 Balkon 
HWB 85 fGEE 1,50 
Kaufpreis: € 375.000 Obj.-Nr. 962/16139
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6072 Lans: Einzigartiges Neubauprojekt in Lans zu
verkaufen (B61 - Top 2) 
In einer zentralen Lage von Lans gelangen diese
einzigartigen Neubauwohnungen ab sofort zum Verkauf. 4-
Zimmer-Wohnung mit 73 m² Wohnfläche, 12 m² Balkon, 31
m² Garten 
72,7 m² Wfl. 30,5 m² Garten 4 Zimmer 
1 Balkon HWB in Erstellung
Kaufpreis: € 599.650 Obj.-Nr. 962/16354
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at
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6020 Innsbruck: Geräumige 4-Zimmer-Wohnung mit
Potenzial, direkt in Innsbruck 
Geräumige 4-Zimmer-Wohnung, direkt in Innsbruck,
Wohnfläche ca. 93,51 m² im 3.OG, zentrumsnah, Balkon mit
ca. 4,51 m² in den Innenhof, Kellerabteil, durchdachte
Raumaufteilung 
93,51 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Balkon 
HWB 39,50 fGEE 0,81 
Kaufpreis: € 490.000 Obj.-Nr. 962/16353
T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6067 Absam: Top Aussicht in Absam 
Zum Verkauf steht eine geräumige Penthousewohnung mit
ca. 113 m² Wohnnutzfläche zuzüglich einer traumhaften
Terrasse mit herrlichem Weitblick über das Inntal und die
angrenzende Bergwelt 
HWB 49,1 fGEE 0,73 
Kaufpreis: € 1.248.000 Obj.-Nr. 962/16237
T +43 5 0100 - 6 26367 monika.lentsch@sreal.at

6072 Lans: Einzigartiges Neubauprojekt in Lans zu
verkaufen (B60 - Top 6) 
In einer zentralen Lage von Lans gelangen diese
einzigartigen Neubauwohnungen ab sofort zum Verkauf, 3
Zimmer, 97 m² Wohnfläche, 23 m² Balkon 
97,2 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB in Erstellung 
Kaufpreis: € 912.500 Obj.-Nr. 962/16361
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6072 Lans: Einzigartiges Neubauprojekt in Lans zu
verkaufen (B60 - Top 5) 
In einer zentralen Lage von Lans gelangen diese
einzigartigen Neubauwohnungen ab sofort zum Verkauf. 3
Zimmer, 57 m² Wohnfläche, 10 m² Balkon 
57,2 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB in Erstellung 
Kaufpreis: € 509.900 Obj.-Nr. 962/16360
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6091 Götzens: Kurz vor Fertigstellung - 4-Zimmer-
Wohnung mit Wahnsinnsaussicht 
Wahnsinns Aussicht in Götzens 4-Zimmer-Wohnung,
bezugsfertig im Dezember, Südterrasse 
94,2 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 27,80 fGEE 0,67 
Kaufpreis: € 740.000 Obj.-Nr. 962/16288
T +43 5 0100 - 6 26367 monika.lentsch@sreal.at

6094 Axams: stylische 4-5-Zimmerwohnung mit großer
Terrasse und Garten 
ca. 116,74 m² Wohnfläche, Garten mit ca. 55 m², große
überdachte Süd-West-Terrasse mit ca. 42 m², 2021
geschmackvoll saniert – modernes Design, sofort verfügbar,
1 KFZ-Abstellplatz 
116,74 m² Wfl. 55 m² Garten 4 Zimmer 
1 Terrasse HWB 70,87 fGEE 1,19 
Kaufpreis: € 590.000 Obj.-Nr. 962/16281
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6111 Volders: Familienfreundliche Maisonette -Wohnung in
Volders zu verkaufen 
Ca. 99 m² Wohnfläche, westlich ausgerichteter Garten,
Kellerabteil, optisch und technisch dem Alter des Gebäudes,
TG-Parkplatz und ein Außenabstellplatz 
99,2 m² Wfl. 35 m² Garten 4,5 Zimmer 
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
Zimmer, 382 m² Grund, 
115,55 m² Nfl. 382 m² Grdfl. 4 Zimmer 
2 Balkone 1 Terrasse HWB - 
Kaufpreis: € 590.000 Obj.-Nr. 962/16319
T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6060 Hall in Tirol: Großes Mehrfamilienhaus mit Potential in
Hall zu verkaufen 
Das Haus wurde in den 1960er Jahren erbaut, ist voll
unterkellert und gliedert sich in UG, EG, 1.OG und 2.OG.
Wohnfläche ca. 218 m², ca. 526 m² Grundfläche, 13 Zimmer, 
218,11 m² Wfl. 526 m² Grdfl. 12,5 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse HWB in Erstellung 
Kaufpreis: € 1.650.000 Obj.-Nr. 962/16377
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6072 Lans: Das Hermann - Luxus der bereichert! 
Doppelhäuser, einem Wohnprojekt, in dem sich ein elegantes
Gleichgewicht aus Komfort, Funktionalität und Design mit
stilsicherer Privatsphäre und echter Behaglichkeit verbindet 
126,93 m² Wfl. 104,98 m² Garten 4 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 45,9 
fGEE 0,75 
Kaufpreis: € 1.553.400 Obj.-Nr. 962/16075
T +43 5 0100 - 6 26396 elmar.michael@sreal.at

6067 Absam: Idyllisch gelegenes Einfamilienhaus in
begehrter Lage von Absam zu verkaufen 
wurde 1998 erbaut und gliedert sich in UG/EG/OG, optisch
ansprechenden und zeitlosen Ziegel-/Massivbauweise
welche dem "Tiroler-Stil" zuzuordnen ist, sonniger rund um
das Haus verlaufender Garten inkl. Terrasse 
138,25 m² Wfl. 578 m² Grdfl. 6,5 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse HWB in Erstellung 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16323
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6091 Götzens: Großzügiges, familienfreundliches
Eckreihenhaus in Götzens zu verkaufen 
Eckreihenhaus in zentraler und dennoch verkehrsberuhigter
Lage von Götzens, 114 m² Wohnfläche, 35 m² Garten,
Baujahr 2006, schöne Einbauküche, hochwertiger Keller 
113,6 m² Wfl. 157 m² Nfl. 34,9 m² Garten 
5 Zimmer 1 Balkon 2 Terrassen 
HWB in Erstellung 
Kaufpreis: € 949.000 Obj.-Nr. 962/16289
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6105 Leutasch: Mehrfamilien-Haus Leutasch Weidach 
Wohnfläche ca. 460 m², Keller ca. 148 m², Grundfläche ca.
1.452 m², Baujahr 1963, div. Um/Zubauten, 3 Wohnungen
und div. alte Fremdenzimmer, 1 Geschäftslokal, einige
Stellplätze Kfz vorm dem Haus 
460 m² Wfl. 610 m² Nfl. 1.450 m² Grdfl. 
14 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse 
HWB 235 fGEE 2,05 
Kaufpreis: € 1.095.000 Obj.-Nr. 962/11238
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6150 Steinach am Brenner: Einfamilienhaus Steinach,
sonnig 
Wohnfläche ca. 160 m², Grundfläche 427 m², großzügiges
Raumprogramm bis 7 Schlafzimmer, Garten, Terrasse,
Garage, mit sonniger und toller Aussicht 
160 m² Wfl. 221 m² Nfl. 250 m² Garten 
427 m² Grdfl. 1 Balkon 1 Terrasse 
HWB in Erstellung 
Kaufpreis: € 550.000 Obj.-Nr. 962/16211
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at
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6403 Flaurling: Einfamilienhaus Flaurling - toller Garten -
Ortsrand 
Einfamilienhaus in Flaurling Wohnfläche ca. 110 m² ,
Grundfläche ca. 651 m², Baujahr 1981, qualitätsvolle
Ausstattung, Garage, Abstellräume, toller großer Garten 
110,26 m² Wfl. 185,88 m² Nfl. 500 m² Garten 
651 m² Grdfl. HWB 138,05 fGEE 1,48 
Kaufpreis: € 795.000 Obj.-Nr. 962/16218
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6405 Pfaffenhofen: Ein Traumhaus in Pfaffenhofen: 8
Zimmer, 288.3 m², vollsaniert! 
Mehrfamilienhaus mit 3 Wohnungen, Grundfläche ca. 829
m², Wohn-/Nutzfläche ca. 250 m² und ca. 2 x ca. 17 m²
Terrassen, großer Garten, 5 KFZ-Parkmöglichkeiten 
250 m² Wfl. 283 m² Nfl. 350 m² Garten 
829 m² Grdfl. 8 Zimmer 2 Terrassen 
HWB 244 fGEE 2,54 
Kaufpreis: € 1.350.000 Obj.-Nr. 962/16061
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6401 Inzing: Renovierungsbedürftiges Einfamilienhaus mit
großem Garten in Inzing zum Kauf 
Einfamilienhaus in ruhiger Lage im südlichen Ortsteil der
Gemeinde Inzing, 5-Zimmer, ca. 130 m² Wohnfläche, 
130 m² Wfl. 5 Zimmer 1 Balkon 
1 Terrasse HWB 196,14 fGEE 2,18 
Kaufpreis: € 675.000 Obj.-Nr. 962/16372
T +43 5 0100 - 6 26396 elmar.michael@sreal.at

6166 Fulpmes: Extravagantes Architektenhaus 
im Ortszentrum von Fulpmes, stilvolles Einfamilienhaus mit
ca. 150,79 m² Wohnfläche auf 2 Ebenen, Kellergeschoss ca.
87 m², Grundfläche ca. 561 m², Carport mit 2 PKW-
Stellplätzen + 2 AAP im Freien 
150,79 m² Wfl. 270 m² Nfl. 377 m² Garten 
561 m² Grdfl. 2 Terrassen HWB 85,30 
fGEE 1,05 
Kaufpreis: € 1.350.000 Obj.-Nr. 962/15954
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6063 Rum: aussergewöhnliches Reiheneckhaus in
Hochrum 
Großzügiges, sehr gepflegtes Reiheneckhaus in exquisiter,
sonniger Lage in Hochrum mit KG, EG und OG, ca. 416 m²
Wohnfläche, ca. 92 m² Gartenfläche und inges. ca. 416 m²
Nutzfläche 
152 m² Wfl. 91,73 m² Garten 6 Zimmer 
1 Terrasse HWB 46,70 fGEE 0,56 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16249
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6072 Lans: Das Hermann - Luxus der bereichert! 
Privatheit, Selbstbestimmtheit und Unabhängigkeit sind nicht
nur von unschätzbarem Wert, sie sind wahrer Luxus.
Doppelhaushälfte in Lans, 4-Zimmer, 95 m² Wohnfläche, 40
m² Gartenfläche 
94,62 m² Wfl. 39,82 m² Garten 4 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 45,9 
fGEE 0,75 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16074
T +43 5 0100 - 6 26396 elmar.michael@sreal.at

6094 Axams: Mehrfamilienhaus (ehemalige Pension),
großer Garten, sonnige Lage 
Aus-/Umbau zu 2-4 Wohnungen möglich, Veränderliches
Raumkonzept, Wohnfläche aktuell ca. 230 m², Keller ca. 102
m², Grundfläche ca. 991 m², BMD max. 1,8, Öl-Heizung,
Baujahr 1969, 
230 m² Wfl. 267 m² Nfl. 991 m² Grdfl. 
1 Terrasse HWB 296 fGEE 2,66 
Kaufpreis: € 1.350.000 Obj.-Nr. 962/16085
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6410 Telfs: Ideale Lage zur Verwirklichung des eigenen
Wohntraums - Grundstück mit Haus voller Potenzial in Telfs
ca. 175 m² Gesamtnutzfläche, offene Bauweise,
Grundstücksfläche ca. 955 m², Garage mit ca. 32 m²,
Unterkellert, 2 Sonnenterrassen mit südlicher Ausrichtung -
exklusiver Fernblick 
955 m² Grdfl. 1 Balkon 2 Terrassen 
HWB in Erstellung 
Kaufpreis: € 875.000 Obj.-Nr. 962/16369
T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6063 Rum: Neubauvilla in Ruhelage 
Ein Zuhause, das keine Wünsche offen lässt. ca. 320 m²
Wohnfläche, ca. 566 m² Grundfläche, Wohn-, Ess- und
Kochbereich mit Kamin, drei - jeweils über 20 m² große -
Schlafzimmer, Sauna und Fitnessraum 
320 m² Wfl. 566 m² Grdfl. HWB 32,1 
fGEE 0,66 
Kaufpreis: € 2.400.000 Obj.-Nr. 962/16145
T +43 5 0100 - 6 26396 elmar.michael@sreal.at

6020 Innsbruck: Baugrundstück in Arzl / Innsbruck mit
abbruchreifem Gebäudebestand 
Grundstücksfläche: 488 m², Widmung: Landwirtschaftliches
Mischgebiet, Das Grundstück ist Teil der Schutzzone Arzl,
definiert durch das Tiroler Stadt- und Ortsbildschutzgesetz,
Angebotsabgabe: Geben Sie Ihr schriftliches Kaufanbot ab. 
488 m² Grdfl. 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16269
T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6020 Innsbruck: Baugrundstück im Westen von Innsbruck -
ideal für Bauträger 
Am Innsbrucker Lohbachweg kommt dieses Baugrundstück
mit einer Grundfläche von 1.574 m² auf den Markt. Es liegt
sehr ruhig in einer Seitenstrasse, weit entfernt vom
Verkehrslärm der Kranbitter Alle. 
1.574 m² Grdfl. 
Kaufpreis: € 2.724.750 Obj.-Nr. 962/16192
T +43 5 0100 - 6 26396 elmar.michael@sreal.at

6020 Innsbruck: Einzigartiger Baugrund in erhabener Lage
von Innsbruck 
Einzigartiger Baugrund in erhabener Lage von Innsbruck Arzl
bei Innsbruck, Grundfläche ca. 750m², freiem Blick auf die
Stadt Innsbruck und das umliegende Bergpanorama 
750 m² Grdfl. HWB 40,60 fGEE 0,78 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16138
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at
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6063 Rum: Ein einzigartiges Grundstück für Ihr Traumhaus:
566m² in Hoch-Rum! 
In absolut ruhiger und aussichtsreicher Lage befindet sich
dieses Baugrundstück in der Nähe des Sanatoriums Hoch-
Rum. Voll erschlossen, 566 m² Grundfäche 
566 m² Grdfl. 
Kaufpreis: € 933.900 Obj.-Nr. 962/16144
T +43 5 0100 - 6 26396 elmar.michael@sreal.at

6094 Axams: Mehrfamilienhaus (ehemalige Pension),
großer Garten, sonnige Lage 
Mehrfamilienhaus (ehemalige Pension) in Axams Wohnfläche
ca. 230 m², Grundfläche ca. 991 m², Aus-/Umbau zu 2-4
Wohnungen möglich, großer Garten, sonnige Lage 
230 m² Wfl. 267 m² Nfl. 991 m² Grdfl. 
1 Terrasse HWB 296 fGEE 2,66 
Kaufpreis: € 1.350.000 Obj.-Nr. 962/16136
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6067 Absam: Baugrundstück mit Altbestand in Absam zu
verkaufen 
Großzügiger Baugrund in Absam Grundstücksfläche 679 m²,
in zentraler Lage, freiem Blick auf das umliegende
Bergpanorama, genaue BMD wird von der Gemeinde
bestimmt, die Informationen diesbezüglich liegen bereits vor 
679 m² Grdfl. 
Kaufpreis: € 699.000 Obj.-Nr. 962/16352
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6150 Steinach am Brenner: 3,5 Zimmer mit Dachboden
ausbaubar und großen Eigengrund - Bauplatz 
3,5 Zimmer Wohnung in Steinach in einem 2 Familienhaus, Bj
1971, ca. 88 m² Wohnfläche, 6 m² Loggia,
Wohnungseigentum2021 begründet, Garage parifiziert, 
88 m² Wfl. 160 m² Nfl. 450 m² Garten 
450 m² Grdfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
1 Loggia HWB 391 fGEE 3,88 
Kaufpreis: € 395.000 Obj.-Nr. 962/16285
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6175 Kematen in Tirol: Kleines aber feines Baugrundstück
in toller Lage 
in Kematen. Eine seltene Gelegenheit kommt hier auf den
Markt: ein kleines Baugrundstück mit knapp 400 m² in sehr
ruhiger und sonniger Lage. Das Grundstück liegt in zweiter
Reihe. Die Erschliessung erfolgt über das
Nachbargrundstück im Rahmen eines Servitutes. 
393 m² Grdfl. 
Kaufpreis: € 450.000 Obj.-Nr. 962/16124
T +43 5 0100 - 6 26396 elmar.michael@sreal.at

6401 Inzing: Familien aufgepasst! Sonniges Baugrundstück
in Inzing zu verkaufen. 
sonniger Baugrund in gefragter Lage von Inzing mit einer
Grundfläche von 566 m². Baugrund auch als Gesamtfläche
von 1.132 m² möglich. Sowohl für Immobilienentwickler als
auch für private Interessenten. 
566 m² Grdfl. 
Kaufpreis: € 622.600 Obj.-Nr. 962/16365
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6401 Inzing: Großer, sonniger Baugrund in gefragter Lage
von Inzing zu verkaufen 
Großer, sonniger Baugrund in gefragter Lage von Inzing Der
Bauplatz hat eine Größe von 1.132 m². Evtl. ist eine
Gliederung in drei ca. gleich große Bauplätze möglich. Die
genaue Teilung erfolgt nach Vermessung und Freigabe durch
die Gemeinde. 
1.132 m² Grdfl. 
Kaufpreis: € 1.245.200 Obj.-Nr. 962/16344
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6401 Inzing: Familien aufgepasst! Sonniges Baugrundstück
in Inzing zu verkaufen. 
sonniger Baugrund in gefragter Lage von Inzing mit einer
Grundfläche von 566 m². Baugrund auch als Gesamtfläche
von 1.132 m² möglich. Sowohl für Immobilienentwickler als
auch für private Interessenten. 
566 m² Grdfl. 
Kaufpreis: € 622.600 Obj.-Nr. 962/16364
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6063 Rum: Interessantes Büro/Geschäftslokal im
Ortszentrum von Rum 
Büro/Geschäftslokal im EG (teilweise barrierefrei) mit ca.
201,05 m² Nutzfläche - veränderbares Raumkonzept, 2 KFZ-
Abstellplätze in der Tiefgarage, 5 KFZ-Abstellplätze im
Freien, 2 Kellerräume mit insges. ca. 31,04 m² 
Kaufpreis: € 750.000 Obj.-Nr. 962/16367
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6460 Imst: Wohnhaus Gunglgrün Top 2 
Wohnhaus in Gunglgrün, ca. 73,60 m² Wohnfläche,
insgesamt 3 Wohneinheiten, jede Einheit verfügt über 2 KFZ-
Abstellplätze und einen separaten Keller, optisch
ansprechende Bauweise, Baubeginn Frühjahr 2024,
Übergabe voraussichtlich 2025 
73,6 m² Wfl. 3,5 Zimmer 1 Terrasse 
HWB in Erstellung 
Kaufpreis: € 460.300 Obj.-Nr. 962/16341
T +43 5 0100 - 26355 oliver.lenfeld@sreal.at
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6460 Imst: geschmackvoll sanierte Starterwohnung in Imst
Geschmackvoll sanierte 2-Zimmerwohnung mit ca. 58,67 m²
Wohnfläche im 1. OG, nord-westseitige Loggia mit ca. 8,36
m² und wunderbarem Ausblick, Erstbezug nach 2022
erfolgter Sanierung 
58,67 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Balkon 
HWB 145 fGEE 2,80 
Kaufpreis: € 239.000 Obj.-Nr. 962/16045
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6460 Imst: 2 Zimmerwohnung mit ruhigem Garten in
gefragter Lage von Imst zu verkaufen 
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